V3N

JURISDICCION DE LO CONTENCIOSO
ADMINI

STRATIVO DEL CESAR

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO ORAL DE VALLEDUPAR

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

SIGCMA

Reptblica de Colombia

&

| TRASLADO N.° 20 | FECHA: 11 de AGOSTO de 2023

TERMINO DE TRASLADO DE DEMANDA TERMINO
< PARA
. NOTIFICACION REFORMA
RADICACION MEDIO DE CONTROL DEMANDANTE DEMANDADO
FECHA DE FECHA FECHA DE FECHA
INICIO FINAL INICIO FINAL
LA NACION -
20001-33-33-002- NULIDAD ¥ MINISTERIO DE
D093 oren 00 RESTABLECIMIENTO DEL FARIEL ZAMBRANO ALFARO EDUCACION 09/08/2023 | 10/08/2023 | 11/08/2022 | 22/09/2023 | 06/10/2023
DERECHO NACIONAL — MUNICIPIO
DE VALLEDUPAR
LA NACION -
20001-33-33-002- NULIDAD ¥ MINISTERIO DE
5099-00087-00 RESTABLECIMIENTO DEL YELITZA ISABEL YAYA VILORIA EDUCACION 09/08/2023 | 10/08/2023 | 11/08/2022 | 22/09/2023 | 06/10/2023
DERECHO NACIONAL — MUNICIPIO
DE VALLEDUPAR
20001-33-33-002- CORPORACION AUTONOMA Y MUNICIPIO DE
5092.00312-00 NULIDAD ihipvibiandieoo ULnicIPio O 09/08/2023 | 10/08/2023 | 11/08/2022 | 22/09/2023 | 06/10/2023
< - A NACION - MINISTERIO
2 a0z REPARACION DIRECTA | MOMCAPATRICIA CELVEZ HERNANDEZ | ™ "o perensa - | 0010812023 | 10/08/2023 | 11/08/2022 | 2210012023 | 06/10/2023
i i EJERCITO NACIONAL

©

icontec




f a
P h, Rama Judicial
u i Consejo Superior de la Judicatura JUHISDIC%”JET%‘(:&‘?HE{ICIOSO

u Reptblica de Colombia { ’ - SIGCMA

E.S.E. HOSPITAL
NULIDAD Y i CAMILO VILLAZON

RESTABLECIMIENTO DEL YOLANDA GARCIA TRILLOS PUMAREJO DE 09/08/2023 | 10/08/2023 | 11/08/2022 | 22/09/2023 | 06/10/2023
DERECHO PUEBLO BELLO,

CESAR.

20001-33-33-002-
2022-00577-00

20001-33-33-002- NULIDAD Y ) UNIDAD DE GESTION
20220059800 RESTABLECIMIENTO DEL EUSEBIO JOSE PALACIO BARRERA PENSIONAL Y 09/08/2023 | 10/08/2023 | 11/08/2022 | 22/09/2023 | 06/10/2023
) ) DERECHO PARAFISCALES - UGPP

LA NACION — FISCALIA
20001-33-33-002- EJECUTIVO MAURICIO SANTANA GALLEGO Y GENERALDE LA | 09/08/2023 | 10/08/2023 | 11/08/2022 | 25/08/2023
2023-00136-00 OTROS NACION

MUNICIPIO DE
CHIMICHAGUA'Y la
EMPRESA DE

20001-33-33-002- ACUEDUCTO,
2023-00145-00 EJECUTIVO LUIS DAVID TOSCANO SALAS ALCANTARILLADO Y
ASEO DE
CHIMICHAGUA —

AGUACHIM ESP CESAR

09/08/2023 | 10/08/2023 | 11/08/2022 | 25/08/2023

©

icontec




4“\

P N Rama Judicial b
- - : : : JURISDICCION DE LO CONTENCIOSO
Consejo Superior de la Judicatura ADMINISTRATIVO DEL CESAR

u Reptblica de Colombia (’ - SIGCMA

GOBERNACION DEL
CESAR Y EL

JORGE ELIECER FERNANDEZ DE CONSORCIO VIAL | 09/08/2023 | 10/08/2023 | 11/08/2022 | 01/09/2023

CODAZZ| — AGUAS
BLANCAS.

20001-33-33-002- )
2023-00171-00 REPARACION DIRECTA CASTRO DANGOND.

N LA NACION — FISCALIA
20001-33-33-002- REPARACION DIRECTA JOSE FRANCISCO ACUNA MELENDRES GENERAL DE LA

2023-00219-00 Y OTROS NACION Y
RAMA JUDICIAL

09/08/2023 | 10/08/2023 | 11/08/2022 | 22/09/2023 | 06/10/2023

LA NACION —
20001-33-33-002- . GILMA PATRICIA MEZA SIERRA Y MINISTERIO DE
2023.00240.00 REPARACION DIRECTA OTROS DEPENSA. FORREITO | 09/08/2023 | 10/08/2023 | 11/08/2022 | 22/09/2023 | 06/10/2023
NACIONAL

ESE HOSPITAL
NULIDAD Y

& EDUARDO
20001-33-33-002- | pegTAR| ECIMIENTO DEL FRANCISCO ANTONIO QUINONEZ | oo noNDO DAZA DE | 09/08/2023 | 10/08/2023 | 11/08/2022 | 22/09/2023 | 06/10/2023
2023-00248-00 GARAY VALLEDUPAR - CESAR

DERECHO ,
- EJERCITO NACIONAL.

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL -
FONDO NACIONAL DE

20001-33-33-002- NULIDAD Y PRESTACIONES
2023-00261-00 RESTABLECIMIENTO DEL ALBEIRO JOSE ARAUJO OCHOA SOCIALES DEL 09/08/2023 | 10/08/2023 | 11/08/2022 | 22/09/2023 | 06/10/2023
DERECHO MAGISTERIO -
DEPARTAMENTO DEL
CESAR —
SECRETARIA DE
EDUCACION

©

icontec




X

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

V3N

JURISDICCION DE LO CONTENCIOSO
ADMINI

STRATIVO DEL CESAR

SIGCMA

20001-33-33-002-
2023-00262-00

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

LETICIA ELENA SUAREZ CARTANO

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL -
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
DEPARTAMENTO DEL
CESAR -
SECRETARIA DE
EDUCACION

09/08/2023

10/08/2023

11/08/2022

22/09/2023

06/10/2023

20001-33-33-002-
2023-00263-00

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

OLIDES IVETH AVENDARO ROBLES

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL -
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
DEPARTAMENTO DEL
CESAR —
SECRETARIA DE
EDUCACION

09/08/2023

10/08/2023

11/08/2022

22/09/2023

06/10/2023

20001-33-33-002-
2023-00264-00

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

MARIA ANGELICA QUINTERO MARTINEZ

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL -
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES
DEL MAGISTERIO -
DEPARTAMENTO DEL
CESAR —
SECRETARIA DE
EDUCACION

09/08/2023

10/08/2023

11/08/2022

22/09/2023

06/10/2023

20001-33-33-002-
2023-00268-00

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

LENIS ESTHER HERNANDEZ ARCEO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES
DE LA PROTECCION
SOCIAL — UGPP

09/08/2023

10/08/2023

11/08/2022

22/09/2023

06/10/2023

©

icontec




X

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

RN

JURISDICCION DE LO CONTENCIOSO
ADMING

O

TRATIVO DEL CESAR

SIGCMA

20001-33-33-002-
2023-00288-00

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

FABIO ARMANDO PIEDRAHITA OSPINA

LA NACION —
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL

MAGISTERIO (FOMAG);

DEPARTAMENTO DEL
CESAR-
SECRETARIA DE
EDUCACION

09/08/2023

10/08/2023

11/08/2022

22/09/2023

06/10/2023

20001-33-33-002-
2023-00294-00

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

LINA ESTHER SANTANA HERNANDEZ

LA NACION —
MINISTERIO DE
EDUCACION —
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL

MAGISTERIO (FOMAG);

DEPARTAMENTO DEL
CESAR-
SECRETARIA DE
EDUCACION

09/08/2023

10/08/2023

11/08/2022

22/09/2023

06/10/2023

20001-33-33-002-
2023-00296-00

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

EDGAR ENRIQUE DIAZ MORENO

LA NACION —
MINISTERIO DE
EDUCACION —
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL

MAGISTERIO (FOMAG);

DEPARTAMENTO DEL
CESAR-
SECRETARIA DE
EDUCACION

09/08/2023

10/08/2023

11/08/2022

22/09/2023

06/10/2023

©

icontec




X

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

RN

JURISDICCION DE LO CONTENCIOSO
ADMING

STRATIVO DEL CESAR

SIGCMA

20001-33-33-002-
2023-00297-00

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

JACKSON RAFAEL AREVALO GALVAN

LA NACION —
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL

MAGISTERIO (FOMAG);

DEPARTAMENTO DEL
CESAR-
SECRETARIA DE
EDUCACION

09/08/2023

10/08/2023

11/08/2022

22/09/2023

06/10/2023

20001-33-33-002-
2023-00300-00

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

MILADIS RODRIGUEZ NIETO

LA NACION —
MINISTERIO DE
EDUCACION —
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL

MAGISTERIO (FOMAG);

DEPARTAMENTO DEL
CESAR-
SECRETARIA DE
EDUCACION

09/08/2023

10/08/2023

11/08/2022

22/09/2023

06/10/2023

20001-33-33-002-
2023-00302-00

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

ALICIA PACHON GOMEZ

LA NACION —
MINISTERIO DE
EDUCACION —
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL

MAGISTERIO (FOMAG);

DEPARTAMENTO DEL
CESAR-
SECRETARIA DE
EDUCACION

09/08/2023

10/08/2023

11/08/2022

22/09/2023

06/10/2023

©

icontec




f a

P N Rama Judicial b
- - : : : JURISDICCION DE LO CONTENCIOSO
Consejo Superior de la Judicatura ADMINISTRATIVO DEL CESAR

u Reptblica de Colombia ( , ; SIGCMA

LA NACION —
MINISTERIO DE
EDUCACION —
FONDO NACIONAL DE
20001-33-33-002- NULIDAD Y PRESTACIONES
2093.00305.00 RESTABLECIMIENTO DEL DALGIS RAQUEL ACOSTA PACHECO SOCIALES DEL 09/08/2023 | 10/08/2023 | 11/08/2022 | 22/09/2023 | 06/10/2023
DERECHO MAGISTERIO (FOMAG);
DEPARTAMENTO DEL
CESAR-
SECRETARIA DE
EDUCACION

LA NACION —
MINISTERIO DE
EDUCACION —
FONDO NACIONAL DE
20001-33-33-002- NULIDAD Y PRESTACIONES
2023-00306-00 RESTABLECIMIENTO DEL ROSALIN MEJIA ARZUAGA SOCIALES DEL 09/08/2023 | 10/08/2023 | 11/08/2022 | 22/09/2023 | 06/10/2023
DERECHO MAGISTERIO (FOMAG);
DEPARTAMENTO DEL
CESAR-
SECRETARIA DE
EDUCACION

LA NACION —
MINISTERIO DE
EDUCACION —
FONDO NACIONAL DE
20001-33-33-002- NULIDAD Y PRESTACIONES
2023-00307-00 RESTABLECIMIENTO DEL WILMAN RAFAEL MEZA MORENO SOCIALES DEL 09/08/2023 | 10/08/2023 | 11/08/2022 | 22/09/2023 | 06/10/2023
i i DERECHO MAGISTERIO (FOMAG):
DEPARTAMENTO DEL
CESAR-
SECRETARIA DE
EDUCACION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTICULO 205 DE LA LEY 1437 DE 2011. SE FIJA LA PRESENTE LISTA DE PROCESOS NOTIFICADOS
ELECTRONICAMENTE EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL HOY 11 DE AGOSTO DE 2023

YAFI JESUS PALMA ARIAS
Secretario

©

icontec




