



JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO ORAL DE VALLEDUPAR

TRASLADO N.º 20 FECHA: 11 de AGOSTO de 2023

RADICACIÓN	MEDIO DE CONTROL	YELITZA ISABEL YAYA VILORIA NAC YELITZA ISABEL YAYA VILORIA NAC C CORPORACIÓN AUTÓNOMA Y REGIONAL DEL CESAR	DEMANDADO	TÉRMINO DE NOTIFICACIÓN		TRASLADO DE DEMANDA		TERMINO PARA REFORMA
10.010701010	III_BIO BE GONTINGE		DEMINITION CO	FECHA DE INICIO	FECHA FINAL	FECHA DE INICIO	FECHA FINAL	
20001-33-33-002- 2022-00254-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FARIEL ZAMBRANO ALFARO	LA NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL – MUNICIPIO DE VALLEDUPAR	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023
20001-33-33-002- 2022-00287-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	YELITZA ISABEL YAYA VILORIA	LA NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL – MUNICIPIO DE VALLEDUPAR	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023
20001-33-33-002- 2022-00312-00	NULIDAD		MUNICIPIO DE VALLEDUPAR	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023
20001-33-33-002- 2022-00457-00	REPARACIÓN DIRECTA	MÓNICA PATRICIA GÉLVEZ HERNÁNDEZ YOTROS	NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA - EJÉRCITO NACIONAL	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023









20001-33-33-002- 2022-00577-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	YOLANDA GARCÍA TRILLOS	E.S.E. HOSPITAL CAMILO VILLAZÓN PUMAREJO DE PUEBLO BELLO, CESAR.	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023
20001-33-33-002- 2022-00578-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EUSEBIO JOSÉ PALACIO BARRERA	UNIDAD DE GESTIÓN PENSIONAL Y PARAFISCALES - UGPP	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023
20001-33-33-002- 2023-00136-00	EJECUTIVO	MAURICIO SANTANA GALLEGO Y OTROS	LA NACIÓN – FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	25/08/2023	
20001-33-33-002- 2023-00145-00	EJECUTIVO	LUIS DAVID TOSCANO SALAS	MUNICIPIO DE CHIMICHAGUA Y Ia EMPRESA DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DE CHIMICHAGUA – AGUACHIM ESP CESAR	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	25/08/2023	







20001-33-33-002- 2023-00171-00	REPARACIÓN DIRECTA	JORGE ELIECER FERNANDEZ DE CASTRO DANGOND.	GOBERNACION DEL CESAR Y EL CONSORCIO VIAL CODAZZI – AGUAS BLANCAS.	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	01/09/2023	
20001-33-33-002- 2023-00219-00	REPARACIÓN DIRECTA	JOSE FRANCISCO ACUÑA MELENDRES Y OTROS	LA NACION – FISCALIA GENERAL DE LA NACION Y RAMA JUDICIAL	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023
20001-33-33-002- 2023-00240-00	REPARACIÓN DIRECTA	GILMA PATRICIA MEZA SIERRA Y OTROS	LA NACION – MINISTERIO DE DEFENSA- EJERCITO NACIONAL	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023
20001-33-33-002- 2023-00248-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FRANCISCO ANTONIO QUIÑONEZ GARAY	ESE HOSPITAL EDUARDO ARREDONDO DAZA DE VALLEDUPAR - CESAR - EJÉRCITO NACIONAL.	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023
20001-33-33-002- 2023-00261-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALBEIRO JOSE ARAUJO OCHOA	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO - DEPARTAMENTO DEL CESAR - SECRETARIA DE EDUCACIÓN	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023







20001-33-33-002- 2023-00262-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LETICIA ELENA SUAREZ CARTAÑO	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO - DEPARTAMENTO DEL CESAR - SECRETARIA DE EDUCACIÓN	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023
20001-33-33-002- 2023-00263-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	OLIDES IVETH AVENDAÑO ROBLES	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO - DEPARTAMENTO DEL CESAR - SECRETARIA DE EDUCACIÓN	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023
20001-33-33-002- 2023-00264-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA ANGELICA QUINTERO MARTINEZ	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO - DEPARTAMENTO DEL CESAR - SECRETARIA DE EDUCACIÓN	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023
20001-33-33-002- 2023-00268-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LENIS ESTHER HERNÁNDEZ ARCEO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCIÓN SOCIAL – UGPP	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023









20001-33-33-002- 2023-00288-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FABIO ARMANDO PIEDRAHITA OSPINA	LA NACIÓN – MINISTERIO DE EDUCACIÓN – FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO (FOMAG); DEPARTAMENTO DEL CESAR- SECRETARIA DE EDUCACIÓN	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023
20001-33-33-002- 2023-00294-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LINA ESTHER SANTANA HERNANDEZ	LA NACIÓN – MINISTERIO DE EDUCACIÓN – FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO (FOMAG); DEPARTAMENTO DEL CESAR- SECRETARIA DE EDUCACIÓN	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023
20001-33-33-002- 2023-00296-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EDGAR ENRIQUE DÍAZ MORENO	LA NACIÓN – MINISTERIO DE EDUCACIÓN – FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO (FOMAG); DEPARTAMENTO DEL CESAR- SECRETARIA DE EDUCACIÓN	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023







20001-33-33-002- 2023-00297-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JACKSON RAFAEL AREVALO GALVAN	LA NACIÓN – MINISTERIO DE EDUCACIÓN – FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO (FOMAG); DEPARTAMENTO DEL CESAR- SECRETARIA DE EDUCACIÓN	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023
20001-33-33-002- 2023-00300-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MILADIS RODRIGUEZ NIETO	LA NACIÓN – MINISTERIO DE EDUCACIÓN – FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO (FOMAG); DEPARTAMENTO DEL CESAR- SECRETARIA DE EDUCACIÓN	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023
20001-33-33-002- 2023-00302-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALICIA PACHON GOMEZ	LA NACIÓN – MINISTERIO DE EDUCACIÓN – FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO (FOMAG); DEPARTAMENTO DEL CESAR- SECRETARIA DE EDUCACIÓN	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023







20001-33-33-002- 2023-00305-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DALGIS RAQUEL ACOSTA PACHECO	LA NACIÓN – MINISTERIO DE EDUCACIÓN – FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO (FOMAG); DEPARTAMENTO DEL CESAR- SECRETARIA DE EDUCACIÓN	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023
20001-33-33-002- 2023-00306-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ROSALIN MEJIA ARZUAGA	LA NACIÓN – MINISTERIO DE EDUCACIÓN – FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO (FOMAG); DEPARTAMENTO DEL CESAR- SECRETARIA DE EDUCACIÓN	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023
20001-33-33-002- 2023-00307-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	WILMAN RAFAEL MEZA MORENO	LA NACIÓN – MINISTERIO DE EDUCACIÓN – FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO (FOMAG); DEPARTAMENTO DEL CESAR- SECRETARIA DE EDUCACIÓN	09/08/2023	10/08/2023	11/08/2022	22/09/2023	06/10/2023

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 205 DE LA LEY 1437 DE 2011. SE FIJA LA PRESENTE LISTA DE PROCESOS NOTIFICADOS ELECTRÓNICAMENTE EN LA PÁGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL HOY 11 DE AGOSTO DE 2023

YAFI JESÚS PALMA ARIAS Secretario



